
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10369

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:32:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/05/2021 20:53:57

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2021 20:53:57

Data de Abertura/Horário: 07/05/2021 20:53:57

Data da Disputa/Horário:07/05/2021 20:53:57

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 08 2021 - KIT SARS COV2

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 08 2021 - KIT SARS COV2

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/05/2021 20:53:57 08 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE 08 2021 - NL CO... Baixar

07/05/2021 20:53:57 07 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE 08 2021 - AMICI... Baixar

07/05/2021 20:53:57 06 Homologacao PE 08 2021 - KIT SARS COV2 Baixar

07/05/2021 20:53:57 05 Decisão Prefeito do Recurso Baixar

07/05/2021 20:53:57 04 Resposta Recurso PE 08 2021 - KIT SARS COV2 Baixar

07/05/2021 20:53:57 03 ATA DA SESSÃO PUBLICA DO PE 08 2021 - KIT SA... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10369/02-aviso-licitacao-pe-08-2021-kit-sars-cov2/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-DE-REGISTRO-DE-PREÇOS-PE-08-2021-NL-COMÉRCIO.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-ATA-DE-REGISTRO-DE-PREÇOS-PE-08-2021-AMICI-COMERCIO.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-Homologacao-PE-08-2021-KIT-SARS-COV2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-Decisão-Prefeito-do-Recurso.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-Resposta-Recurso-PE-08-2021-KIT-SARS-COV2-1.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-ATA-DA-SESSÃO-PUBLICA-DO-PE-08-2021-KIT-SARS-COV2.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/05/2021 20:53:57 www.comprasgovernamentais.gov.br Baixar

07/05/2021 20:53:57 02 Aviso Licitação - PE 08 2021 - KIT SARS COV2 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/http://www.comprasgovernamentais.gov.br
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-08-2021-KIT-SARS-COV2.pdf

